löfe oon ber Äird&engift in £engeri<$ an ber SBaflage oerfauft $abe.

Original im ©tift8ard)ibe Sörftcl.

Everhardus Dei gratia decanus et capitulum ecclesie Osnaburgensis

universis presentia visuris notum faeimus publice protestantes, quod

honestus ac discretus vir dominus Hugo rector Capelle saneti Martini

Osnaburgensis ante nostram presenciam constitutus cum consensu et

voluntate nostra necon honorabilis viri domini Ludolfi de Arnham, nostri

concanonici, patroni prefate Capelle, vendidit et tradidit jure proprio in

perpetuum honorabili viro domino Thiderico preposito ac . . conventui

monasterii in Borstelo ordinis Cysterciensis minutam deeimam, que vulgo

dicitur afhorster, quinque domorum videlicet domus site in Uptorpe l
) et

quatuor positarum in Sudcrwede*) et pensionem duorum solidorum de

dote ecclesie in Lengerike supra Wallage annis singulis solvendorum,

que quidem pensio tentlose vulgariter nuneupatur ad habendum, tenendum,

possidendum et quiequid prefato . . preposito et . . conventui deineeps

placuerit perpetuo faciendum. In qua vendicione speratur utilitas Capelle

predicte multipliciter procurari. In cujus rei testimonium sigillum nostri

capituli 8
) duximus presentibus apponendum. Datum Osenbrucge, anno

Domini M°CG° nonagesimo octavo, feria sexta proxima ante dominicam

qua cantatur Invocavit.

Stos alte Äapitelftegel ftfnat an.

') O6erborf«8nberüennc, ftrfpl. greren, 9x. Cingen. — J
) ©ubbertoefje, Xtyell

ber Sauerfdj. Cengerid) a. SB., Shr. Singen. — 9
) Dahinter ein langer ©tritt) ; f>ier

ift rtoljl et noatnun getilgt.

546. - 1299 (1298), Wfiri 8.

Der odnabrüder ©tabirid&ter 3o^onnefi ©ifeler befunbet ben SBerfauf

einer SRente aufl einem fcaufe in 0«nabrüdf feiten« bes 23ernl)arb

öorg&ere an ba« Älojter S3erfenbrficf.

Original: ©tabtardjto.

Nos Johannes dictus Eyfelere judex civitatis Osnaburgensis omnibus

presentia visuris et audituris notum faeimus et publice protestamur, quod

Bernhardus dictus Borghere, . . uxor sua et domina Elyzabet de Callen-

dorpe mater sua vendiderunt domino Johanni preposito et conventui in
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Bersenbrück«! unam marcam denariorum arealium pro sedecim marcis

denariorura Osnaburgensium legalium et bonorum, de quibus dabunt

annis singulis eidem . . preposito et conventui sex solidos in Pascha et

sex solidos in festo beati Mychahelis de domo ipsorum sita juxta Hon-
porte, et ipsi constituti coram nobis in figura judicii eosdem denarios

areales libere resignaverunt domino . . preposito et conventui supradictis.

Presentes vero hujus facti fuerunt Gerhardus de Kugelenberge miles,

Nicolaus de Gotlandia, Fibbo Elferingh, Hermannus Gamme, Lutbertus

Tuleman, Henricus Borghere et Lambertus de Warnevelde ac alii quam-
plures fide digni. In cujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus

duximus apponendum. Actum Osembrucke, anno Domini M°CC° nona-

gesimo VIII0
, dominica qua cantatur Invocavit me.

Siegel onljängenb.

547. - DSnabrütf, 1299 (1298), SWÖrj 8.

$er ofinabrüder ©tabtrid&ter 3o$anne* ©ifler befunbet, ba§ bie

Vertreter beä Älofter« Sodum, ber Pfarrer ©ernljarb oon ber

ßatf)arinenfir#e ju Odnabrüd unb ber 9tttter 3°&<*nn ©amerariu«,

bem Älofter Serfenbrütf bad Jöau« be* SBolter von ©belincfcufen

in ber Sleblinger ©trafee ju Dfinabrücf uerfauft jjaben.

»bfdjttft beö 14. ^aljrlj. in SWfc. 161, 52.

Nos Johannes dictus Eyfelere judex civitatis Osnaburgensis

omnibus presentia visuris et audituris notum facimus publice protestantes,

quod dominus Bernardus rector ecclesie sancle Katerine Osnaburgensis

et Jobannes Camerarius miles, provisores religiosorum virorum abbatis

et conventus in Lucka, ex parte ejusdem conventus vendiderunt domino

Johanni preposito et conventui in Bersenbrugge domum Wolteri de

Edelinchusen sitam in platea, que vocatur Rodincstrate, pro X marcis et

tribus solidis denariorum Osnaburgensium legalium et bonorum. Et

dominus Bernardus et Johannes miles predicti, Woltems prefatus, Marga-

retha uxor sua, Vromolda mater ejus, Alheidis et Vromolda et Gert

pueri ipsorum coram nobis in figura judicii constituti eandem domum
libere resignaverunt preposito et conventui supradictis. Presentes vero

fuerunt: Gerhardus de Kogelenberge miles, Nicolaus de Gotlandia, Fibbo

Efferingh, 1
) Hermannus Gamme, Lutbertus Tuleman, Lambertus de

Warnevelde ac alii quam plures fide digni. In cujus rei testimonium

sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum Osenbruge, anno

Domini M°CC°XC fi
VIII, dominica Invocavit.

•) ftatt Elferingh, ößl. 9ir. 546.
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548. - 1299, »>rtl 8.

3)ie ^rooiforen be« f>. ©etfrfcofpitalfl ju Dfinabrücf befunben, bafe

Eet&arb Fläming bei ü)nen eine Stente für ba« ©eifcfcofpital

in ©oilanb geftiftet $abe.

Ctiginal: ©tabtardjtü.

Universis presentes litteras inspecturis nos Hinricus dictus Haze-

king et Wichmannus de Loveslo provisores hospitalis saneti Spiritus

Osnaburgensis notum faeimus publice protestantes, quod ordinacione et

pie devocionis affectu domini Thethardi dicti Vianiing pro nobis et